АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

Приказ № 413

                                                                                 от «07» октября 2022 года

«Об организации работы

с кадровым резервом

в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с Положением по формированию и подготовке кадрового

резерва руководящих работников муниципальных образовательных

организаций, подведомственных управлению образования администрации

Ирбейского района, с целью реализации муниципальной программы

«Развитие образования Ирбейского района на 2015-2030 гг.» в направлении

формирования резерва административно-управленческих работников

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с предложенными кандидатурами руководителями

образовательных организаций специалисту управления образования Радченко

Н.Н. сформировать список участников резерва управленческих кадров;

2. Зачислить в кадровый резерв педагогических работников

образовательных организаций и утвердить список (приложение 1)

3. Панюшкиной Е.Е., директору МКУ ММЦ, организовать работу с

кадровым резервом по плану (приложение2).

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить условия по

обучению участников кадрового резерва.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приложение 1

к приказу УО от 07.10.2022 г. № 413

Список педагогических работников, заявленных в кадровый

резерв на 20222-2023 учебный год

Андреева Л.В. – МБОУ Маловская ООШ

Можарова А.А. – МБОУ Ирбейская СОШ №1

Перфилова И.А.- МОБУ Благовещенская сош

Павлов А.А. – МОБУ Александровская сош

Ушакова Ю.И. - МОБУ Благовещенская сош

Медведева О.П – МБОУ Елисеевская ООШ

Прядун Г.А. – МБОУ Усть-Ярульская СОШ

Тарасенко О.Н. – МБОУ Верхнеуринская СОШ

Белокреницкая А.А. - МБОУ Верхнеуринская СОШ

Вернер К.С. – МБОУ Тальская СОШ

Яковенко Л.С. – МБОУ Тальская СОШ

приложение 2

к приказу УО от 07.10.2022 г. № 413

Тематика занятий «Школы управленческого резерва»

 в муниципальном образовании Ирбейского района

на 2022-2023 учебный год

 Тема Дата проведения Ответственные

1 Вводная встреча. Задачи и

планирование деятельности группы

27.10.2022 Радченко НН.,

Панюшкина ЕЕ.

2 Освоение способов делового общения,

как форма развития профессиональных

компетенций

14.12.2022 Панюшкина ЕЕ.

3 Организация деловой коммуникации в

профессиональной деятельности

21.02.2023 Панюшкина ЕЕ.

4 Организация времени и рабочего

пространства современного педагога –

способ самоуправления

05.04.2023 Панюшкина ЕЕ.